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zamów 
reklamę 

w kurierze

tel.: 62 58 315 50

ReglON: MęŻCZYŹNie gROZI do 10 lAt POZbAWieNIA WOlNOŚCI

Odbierali narkotyki w paczkomacie 
i zakopywali w lasach

Adres redakcji: 
al. Marcinkowskiego 12k, 

63-600 Kępno

Proceder narkotykowy na 
ogromną skalę! Za pomocą fir­
my kurierskiej dilerzy narko­
tyków odbierali z paczkoma- 
tów „towar”, który następnie 
dzielili na porcje i zakopywali 
na terenie całego powiatu kę­
pińskiego, głównie w lasach. 
Na jednym z portali prowadzi­
li dystrybucję. Po uiszczeniu 
opłaty nabywca otrzymywał 
pinezkę z lokalizacją, gdzie 
zakopane były narkotyki.W tej sprawie aresztowano dwóch mieszkających w Kępnie obywateli Ukrainy. To 35-let- ni mężczyzna i jego 51-letnia

wspólniczka. Proceder trwał przynajmniej od marca do czerwca 2025 roku. Policjanci rozpracowali grupę przestęp­czą, która wykorzystując sieć teleinformatyczną, rozprowa­dzali narkotyki na naszym te­renie. - Rozbicie takiej grupy 
wymagało szeroko zakrojonych 
i zawansowanych działań ana­
litycznych, które doprowadziły 
do ujawnienia tego schematu 
przestępczego i zatrzymania na 
gorącym uczynku przestępców, 
posiadających sporą ilość narko­
tyków - powiedziała Radiu SUD 
mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno.

Policji udało się zabezpieczyć 4,5 kg różnych narkotyków. To łącz­nie ponad 30 różnych substancji psychoaktywnych. Mężczyznę zatrzymano na gorącym uczyn­ku, gdy z paczkomatu odbierał „towar”. Prokurator postawił mu łącznie aż 1647 zarzutów z usta­wy o przeciwdziałaniu narko­manii! Ukrainka odpowie za po­moc w obrocie narkotykami. Akt oskarżenia w tej sprawie trafił już do sądu. Mężczyźnie grozi do 10 lat pozbawienia wolności. Niewykluczone są zatrzymania kolejnych osób, bo sprawa jest rozwojowa, na szeroką skalę.(dete)

tel.: 62 58 31 550, 
mail: redakcja@radiosud.pl

RegION: W MINIONYM ROkU POlICjANCI NAŁOŻYLI 5436 MANdAtÓW

30 wypadków, 151 nietrzeźwych kierowców
Zespół redakcyjny: 

Michał Zaczyk 
(redaktor naczelny), 

Daniel Tarchała, 
Joanna Kaczorowska, 

Łukasz Śmiatacz, 
Witek Rybczyński, 
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Drukarnia Sosnowiec

Wydawca: 
mSTUDIO PRODUKCJA 

MEDIALNA Michał Zaczyk

W 2025 roku na drogach po­
wiatu kępińskiego zanotowa­
no 30 wypadków, w których 
zginęło 5 osób, a 34 zostały 
ranne. Policjanci z Kępna za­
trzymali 151 nietrzeźwych 
kierujących i 59, którzy prze­
kroczyli dozwoloną prędkość 
w obszarze zabudowanym o 
ponad 50 km/h. W minionym 
roku policjanci nałożyli 5436 
mandatów.Każdego dnia na drogach powia­tu kępińskiego nad bezpieczeń­stwem czuwają policjanci ruchu

drogowego. - W minionym roku 
odnotowaliśmy 30 wypadków, w 
których zginęło 5 osób, a 34 zo­
stały ranne. Niestety to o 9 wy­
padków więcej niż w roku 2024, 
natomiast osoby, które straciły 
życie na drogach to o 1 mniej niż 
w roku 2024. Doszło na terenie 
naszego powiatu do 616 kolizji - powiedziała mł. asp. Anita 
Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno.W minionym roku kępińscy po­licjanci zatrzymali 151 nietrzeź­wych kierujących lub pod wpły­wem środków odurzających.

- Dla osób stwarzających realne 
zagrożenie w ruchu drogowym 
nie było, nie ma i nie będzie żadnej 
taryfy ulgowej - dodała mł. asp. Wylęga. Do takich osób zaliczają się też kierujący przekraczający prędkość. W 2025 roku za prze­kroczenie prędkości o ponad 50 km/h w obszarze zabudowanym stróże prawa zatrzymali 59 kie­rującym prawo jazdy. Policjanci zatrzymali 512 dowodów reje­stracyjnych i przeprowadzili 25 771 badań na zawartość alkoho­lu w organizmie. (dete)

Chłodnictwo 
Klimatyzacja 
Wentylacja

rFaim GARAŻOWE

CKW Szymon Wróbel

ul. Leśna 19, 63-604 Słupia pod Kępnem 
kom. 502 461 249, biuro@ckwklima.eu

www.ckwklima.eu
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AUTOMATYKA
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MYjOMICE: NIE ŻYjE 38-LETNIA KOblEtA ORAZ jEj 11-LETNI SYN

Tragiczne żniwo pożaru S8

Był poszukiwany przez Interpol
Tragiczny bilans pożaru w My- 
jomicach. Nie żyje 38-letnia 
kobieta oraz jej 11-letni syn.Przypomnijmy, w piątkowe popo­łudnie (16.01) przed 15:00 straż pożarna otrzymała informację o pożarze dosyć nowego domu jed­norodzinnego. Po dojeździe na miejsce okazało się, że zadymie­nie znajduje się na zamieszkałym poddaszu. Mężczyzna z posesji poinformował, że w środku jest jego żona oraz syn. Strażacy ewa­kuowali obie osoby bez funkcji życiowych. Rozpoczęła się hero­iczna walka o ich życie. Ostatecz­nie stwierdzono zgon 11-latka, a u 38-letniej kobiety zaskakiwały

funkcje życiowe jednak co chwilę znowu zamierały. Podjęto decy­zję o przewiezieniu jej do szpita­la. Niestety, matka dziecka zmar­ła w nocy w szpitalu.
Zespół Ratownictwa Medycznego na miejscu pożaru udzielał także pomocy 46-letniemu ojcu, który wbiegł do budynku w trakcie po­żaru, aby ratować dzieci. Udało

się uratować dwójkę (w wieku 1 rok i 4-lata).Ogień objął poddasze domu jed­norodzinnego. - Wszystkie znaj­
dujące się tam rzeczy użytkowe 
zaczęły żarzyć się bez płomienia, 
wydzielając trujące gazy - powie­dział oficer prasowy kępińskiej straży pożarnej st. kpt. Paweł 
Michalski. Rzecznik straży po­wiedział, że w domu prawdopo­dobnie nie było zamontowanych czujek dymu. - Pożar rozwijał się 
niezauważony. Wystarczy parę 
wdechów gazów pożarowych, 
które mają silne działanie trujące, 
żeby stracić przytomność - powie­dział strażak. (dete)

Policjanci z Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy Powiato­
wej Policji zatrzymali na S MOP 
Kierzno przy S8 60-letniego 
mężczyznę, który posiadał 
obywatelstwo Polskie i Ame­
rykańskie. Mężczyzna podczas 
kierowania pojazdem nie do­
stosował się do nakazu jazdy 
w prawo, co było powodem 
kontroli. Szybko okazało się, 
że jest poszukiwany czerwoną 
notą Interpolu za przestęp­
stwa korupcyjne i ma do odby­
cia karę 4 lat więzienia.W piątek 9 stycznia policjanci zatrzymali do kontroli drogowej mercedesa. Pojazdem kierował

KĘPNO: SZKOłA ZNALAZłA SIĘ NA 356. MIEJSCU W POLSCE

Srebra Tarcza dla Liceum
60-letni mężczyzna. - W trakcie 
sprawdzenia mężczyzny w poli­
cyjnych systemach informacyj­
nych funkcjonariusze ujawnili, że 
jest on poszukiwany na podstawie 
czerwonej noty Interpolu, wysta-

biuro Interpolu w Waszyngtonie 
Stany Zjednoczone Ameryki, w 
związku z przestępstwami o cha­
rakterze korupcyjnym - powie­działa Radiu SUD mł. asp. Anita 
Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno. Mężczyzna ma do odbycia karę 4 lat pozbawienia wolno­ści. 60-latek został natychmiast zatrzymany i przewieziony do pomieszczeń dla osób zatrzyma­nych w Komendzie Powiatowej Policji w Kępnie. Teraz sprawę przejęła Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim.Warto zaznaczyć, że czerwona nota Interpolu oznacza najwyż­szy stopień międzynarodowych poszukiwań i jest informacją dlasłużb wszystkich krajów, że po­szukiwany jest niebezpiecznym przestępcą. To kategoria oznacza poszukiwania w celu aresztowa­nia i ekstradycji.

Srebrną Tarczę zdobyło Li­
ceum Ogólnokształcące Nr I 
im. mjra Henryka Sucharskie­
go w Kępnie w Rankingu Naj­
lepszych Liceów Perspektywy 
2026 znajdując się na 356. 
miejscu w Polsce.W województwie wielkopolskim LO Nr I w Kępnie zajęło 30 miej­sce. W tym samym rankingu I Li­ceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszo­wie zajęło 322 miejsce w Polsce i 25 miejsce w Wielkopolsce. W wysokie pozycje rankingo­we wpisana jest nie tylko liczba zwycięstw, punkty maturalne, pomyślnie zdane egzaminy. To sukces wynikający ze współpra-

(spośród 1755), które spełniły kryterium wejścia do rankin­gu (szkoły, w których maturę w maju 2025 r. zdawało minimum 12 maturzystów oraz w których
cy grona pedagogicznego, ambit­nych uczniów, lokalnych władz oświatowych i samorządowych, dbających o dobre warunki pracy swoich szkół”. Twórcy zestawie-

nia przeanalizowali wyniki 1411 liceów ogólnokształcących (spo­śród 2249) i 1160 techników wyniki średnie z egzaminów obo­wiązkowych z języka polskiego i matematyki były nie niższe niż

0,75 średniej krajowej). Zgodnie z postanowieniem Kapituły, licea ogólnokształcące zostały ocenio­ne za pomocą trzech kryteriów: sukcesy szkoły w olimpiadach, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych oraz z przedmio­tów dodatkowych. Do sporządze­nia rankingu wykorzystano dane ze źródeł zewnętrznych wobec ocenianych szkół. Źródłem da­nych były protokoły komitetów głównych olimpiad, zestawienia okręgowych komisji egzamina­cyjnych (OKE) z wynikami matur z przedmiotów obowiązkowych i przedmiotów dodatkowych oraz dane Systemu Informacji Oświa­towej. JK

wionej 4 grudnia 2009 roku przez (dete)
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REgiON: 34. fiNAł WOŚP ZA NAmi

Wielkie orkiestrowe granie

APARATY S£UCHOWE
BADANIE S£UCHU

wszystko co potrzebne 
do aparatów słuchowych 

OLMED 

APARATY S£UCHOWE 
W celu zapewnienia Państwu 

i sobie bezpieczeństwa, 
proszę o wcześniejszy kontakt 

telefoniczny pod numerem 

694 736 056 
Kępno, Al. Marcinkowskiego 6a 

(skrzyżowanie z ul. Broniewskiego 
przy sygnalizacji świetlnej) 

godz. otwarcia 
pon. 9-13, wt. 9-17, pt. 9-13

W niedzielę odbył się 34. Finał 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. To 1670 sztabów - w 
tym 88 w 24 państwach świa­
ta. To również 120 tysięcy wo­
lontariuszy i wolontariuszek 
- także w naszym regionie. 
Przygotowano koncerty, pikni­
ki i wydarzenia sportowe oraz 
światełko do nieba.„Zdrowe brzuszki naszych dzie­ci” - tak brzmiało hasło 34. Fina­łu Wielkiej Orkiestry Świątecz­nej Pomocy. Celem tegorocznej

zbiórki było wsparcie diagno­styki i leczenia chorób przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów. Kępiński sztab uzbie­rał łącznie ponad 187 tys zł. (w tym 34 tys zł za złote serduszko. To nowy rekord radiowej licyta­cji!). Dokładna suma znana gdy dojdą do tego kwoty z interne­towych aukcji. W ubiegłym roku zebrano ponad 173 tys zł.Niesamowity wynik sztabu WOŚP w Olszowie, gdzie zebra­no około 130 tys. zł! Dokładna kwota znana będzie gdy wpłyną

środki z przeprowadzonych au­kcji, ale jedno jest pewne - to jest rekord w tej niewielkiej miejsco­wości. W ubiegłym roku zebrano 110 tys. zł. Na tegoroczną sumę składa się także 11 tys. zł z li­cytacji za złotą kartę, która pro­wadzona była na antenie Radia SUD. Warto wspomnieć, że sztab z Olszowy prowadził dodatkową zbiórkę dla rodziny z tragiczne­go pożaru w Myjomicach. 370 paczek ciasta przygotowanego na ten cel sprzedano jak świeże bułeczki. Ludzie przyjeżdżali z

różnych miejscowości aby wes­przeć właśnie ten cel. Ogólnie z licytacji przedmiotów i sprzeda­ży ciast dla poszkodowanej ro­dziny zebrano prawie 16 tys. zł. W Bralinie 7 raz zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Uzbierano 90 tys. zł! To także re­kord tamtejszego sztabu! Warto zaznaczyć, że w całym powiecie kępińskim policja nie odnoto­wała żadnych incydentów zwią­zanych ze zbiórką WOŚP. Kwesta przebiegała spokojnie. (dete)

ILK r • W KEPŁK.I UAKZC IW JONES, IL VOL<X QULLN SHAKIN* S1ŁWLNS lDTENOUdWS ORKIESTRA SYMFONICZNA
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KĘPNO: OddZiAł NOWOROdKOWY Od LAt bijE jEdNYm RYtmEm Z WOŚP

WOŚP Joc lat wspiera szpital w Kępnie

20.02.2026r. godz. 19.00
KĘPNO, Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Sportowa 9
Bilety: INTERMARCHE - Kwiaciarnia tel. 601 443 602, 

Basen Qarium - Kasa tel. 507 370 760

Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy od wielu lat towarzy­
szy Szpitalowi Powiatowemu 
w Kępnie w procesie unowo­
cześniania diagnostyki i lecze­
nia pacjentów. Dzięki wsparciu 
do poszczególnych oddziałów i 
pracowni trafia nowoczesny 
sprzęt, który zwiększa moż­
liwości diagnostyczne oraz 
poprawia komfort leczenia. 
Szczególne wsparcie w po­
przednich latach otrzymywał 
Oddział Noworodkowy.Oddział Noworodkowy szpitala w Kępnie od lat bije jednym rytmem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Sprzęt przekazywany przez Fundację towarzyszył set­kom noworodków w ich pierw­szych, często najtrudniejszych chwilach życia. To właśnie dzię­ki WOŚP mogliśmy przez lata ogrzewać wcześniaki w inkuba-

torach, monitorować ich oddech i serce, diagnozować słuch tuż po urodzeniu, wspierać rodziców lat temu i uległa już likwidacji z uwagi na zużycie techniczne, brak dostępności części zamien-niepewności. nych standardów medycznych.w momentach pełnych strachu i nych lub niespełnianie aktual-

Znaczna część użytkowanego sprzętu została przekazana kil­kanaście, a nawet kilkadziesiąt - Sprzęt przekazany przez WOŚP 
to dla nas nie tylko aparatura me­
dyczna, ale realne wsparcie w naj-

ważniejszych momentach - wte­
dy, gdy noworodek stawia swój 
pierwszy, często najtrudniejszy 
oddech. Dzięki orkiestrze możemy 
dawać dzieciom bezpieczny start 
w życie - powiedziała Radiu SUD 
Andżelika Możdżanowska, dy­rektor szpitala.Oddział Noworodkowy SP ZOZ w Kępnie od wielu lat korzysta ze wsparcia Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Sprzęt przekazany przez Funda­cję umożliwiał bezpieczną opiekę nad setkami noworodków oraz realizację badań przesiewowych i monitorowanie funkcji życio­wych najmłodszych pacjentów. Tym razem szpital poprosił fun­dację o wsparcie, w szczególności o doposażenie oddziału w nowo­czesny inkubator transportowy z systemem nieinwazyjnego wspo­magania oddychania. (dete)

KĘPNO: POKAZ Z ZAKRESU RAtOWANiA OSÓb tONąCYCh

Pokaz ratownictwa na lodzie
Ceny biletów: 135 złi155 zł

Bilety online:

Zamówienia i informacje: 600 368 416 | 669 388 377

H www.agencjabrussa.pl 
n fb.com/AgencjaBrussa 
© agencja_brussa

W czwartek (15.01) kępińscy 
policjanci wspólnie ze straża­
kami PSP Kępno i OSP Bralin 
przeprowadzili pokaz z zakre­
su ratowania osób tonących 
po załamaniu tafli lodowej na 
akwenach wodnych. Pokaz pod 
patronatem Radia SUD odbył 
się na akwenie spółki „Projekt 
Kępno”.Ćwiczono zasady bezpiecznego poruszania się po lodzie przy użyciu sprzętu, techniki asekura-

cji i zabezpieczenia ratowników. W akcji uczestniczyły dzieci wraz z opiekunami ze szkół podsta­wowych. Warto pamiętać, że niefrasobliwość dorosłych oraz pozostawianie dzieci bez opieki, zbiera co roku śmiertelne żniwo. Mimo ostrzeżeń służb ratunko­wych, co roku pod lodem ginie kilkanaście osób.
(dete)

http://www.agencjabrussa.pl
fb.com/AgencjaBrussa
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W CENĘ WLICZONO:
- montaż z obróbką
- skrzydło drzwiowe
- ościeżnica metalowa
- zamek podklamkowy
- komplet wkładek
- wizjer, próg, blokady

KRÓTKIE TERMINY REALIZACJI■ \ JllH '!■ -SZEROKA GAMA WZORÓW I KOLORÓW
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Masz płytki? Zrobione podłogi? 
Nie chcesz wymieniać futryny?

ROBIMY PROFESJONALNE 
WPASOWANIE STOLARSKIE 

DO ISTNIEJ¥CYCH OŚCIEŻNIC!
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DRZWI WEWNĘTRZNE
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w ofercie również okla z PCV Z tym kuponem 
rabat 5%

tel. 518 173 669KUPUJ NA RATY
BEZ PIERWSZEJ WPŁATY ywww.impulsdrzwi.pl
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http://www.impulsdrzwi.pl
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gmINA łęKA OpAtOwsKA

Znęcał się nad synem oraz żoną

KĘPNO: LEON, FRANCISZEK, ORAZ ZOFIA I OLIWIA tO NAjCZęSOiEJ WYbIERANE imiONA

Statystyki USC Kępno w 2025 r.
Mężczyzna, który został za­
trzymany po awanturze domo­
wej w gminie Łęka Opatowska 
usłyszał zarzut znęcania się 
nad żoną i synem. Otrzymał 
również prokuratorski nakaz 
opuszczenia miejsca zamiesz­
kania, zakaz zbliżania się i 
kontaktowania z pokrzywdzo­
nymi, a także policyjny dozór.Sprawca znęcał się nad swoją żoną i synem nie tylko fizycznie, ale także psychicznie. W domu nie brakowało wyzwisk oraz sy­tuacji poniżających i ośmieszają­cych. Niejednokrotnie w trakcie awantur będąc pod wpływem alkoholu jak i na trzeźwo docho­dziło do bicia, szarpania, popy­chania oraz kierowania gróźb po­zbawienia życia. Ostatecznie do drzwi zapukali policjanci, a agre­sor spotkał się z ich zdecydowa­ną postawą. Funkcjonariusze na podstawie zebranego materiału dowodowego zatrzymali konflik­towego mieszkańca gminy Łęka Opatowska.

RYchtAL

Policjanci pomogli 49-latkowi, 
któremu groziło wychłodzenie
Policjanci z posterunku w Rych­
talu uchronili 49-latka przed 
wychłodzeniem. Mężczyzna 
spał w opuszczonym budynku. 
Gdyby nie szybka reakcja mun­
durowych, sytuacja mogłaby 
zakończyć się tragicznie.Zima to bardzo trudny okres dla osób zmagających się z kryzy­sem bezdomności. Nocowanie w miejscach, które nie nadają się do przebywania, mogą okazać się niebezpieczne z uwagi na spadki temperatur. W piątek (9 stycznia) około godziny 13:00 policjan­ci w trakcie kontroli miejsc, w których mogą przebywać osoby bezdomne, w niezamieszkałym pustostanie w Rychtalu ujawnili leżącego we wnętrzu mężczyznę. Był nieprzytomny, nie reagował na bodźce, ale oddech i krążenie miał wyczuwalne. - 49-latek był może uratować ludzkie życie.
ków atmosferycznych. Policjanci (dete)ubrany nieadekwatnie do warun-

< KępNO

Odtwarzacze książek w bibliotece
Samorządowa Biblioteka Pu­
bliczna w Kępnie przystąpiła 
do projektu „Wypożyczalnia 
odtwarzaczy cyfrowej książki 
mówionej dla osób z dysfunk­
cją wzroku - Edycja 2025”, 
realizowanego przez Stowa­
rzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Larix” im. 
Henryka Ruszczyca.W ramach projektu biblioteka otrzymała bezpłatnie odtwa­rzacz książek mówionych Czytak 4 - prosty w obsłudze, z bardzo dobrą jakością dźwięku, dosto­sowany do potrzeb osób niewi­domych, słabowidzących oraz seniorów.- Urządzenie przeznaczone jest 

- Dzięki zebranym przez poli­
cjantów dowodom 42-latkowi 
przedstawiono zarzuty znęcania 
się psychicznego i fizycznego nad 
swoją żoną i synem - relacjonuje 
mł. asp. Anita Wylęga z KPP w Kępnie. 19 stycznia Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kęp­nie zastosował środek zapobie­gawczy wobec podejrzanego w postaci dozoru policji, zakazu kontaktowania się osobistego i za pośrednictwem środków te­lekomunikacyjnych oraz nakazu opuszczenia na okres trzech mie­sięcy wspólnie zamieszkiwanego z pokrzywdzonymi lokalu miesz­kalnego.Pamiętaj, jeśli jesteś osobą do­tkniętą przemocą w rodzinie, nie bój się szukać pomocy. Jeśli czujesz, że bezpieczeństwo twoje lub twoich bliskich jest zagrożo­ne - nie zastanawiaj się i powia­dom odpowiednie służby. Każdy ma prawo do godnego życia, bez przemocy, cierpień i upokorzeń.

pah

wyczuli od mężczyzny silną woń 
alkoholu, a obok niego stała pu­
sta butelka po wódce. Mundurowi 
okryli 49-latka folią NRC i monito­
rowali jego stan. Przebywanie w 
takim miejscu stanowiło dla niego 
realne zagrożenie dla życia i zdro­
wia - powiedziała Radiu SUD mł. 
asp. Anita Wylęga, oficer pra­sowa KPP Kępno. Ze względu na panujące warunki atmosferyczne i stan mężczyzny natychmiast na miejsce został wezwany Ze­spół Ratownictwa Medycznego. Mężczyzna trafił do kępińskiego szpitala.Apelujemy o zwracanie uwagi nie tylko na osoby bezdomne, ale również na osoby starsze, sa­motne zamieszkujące czy niepo­radne. W przypadku zauważenia kogoś, kto może potrzebować pomocy, nie bądźmy obojętni - je­den telefon na numer alarmowy 

dla osób, którym stan zdrowia 
uniemożliwia czytanie książek 
drukowanych. Zaprojektowany 
został z myślą o osobach niewido­
mych i słabowidzących ale dzięki 
intuicyjnej obsłudze doskonale 
sprawdzi się również wśród se­
niorów. Dzięki współpracy ze Sto­
warzyszenie Larix nasi czytelnicy 
zyskują dostęp do ponad 4200 
książek mówionych, a kolejne ty­
tuły będą regularnie dodawane. 
Osoby zainteresowane serdecznie 
zapraszamy - powiedziała dyrek­tor biblioteki Magdalena Wie­
czorek.Odtwarzacz jest dostępny do wy­pożyczenia w czytelni Biblioteki.JK

Leon i Franciszek oraz Zofia 
i Oliwia to najczęściej wybie­
rane imiona w 2025 roku w 
Gminie Kępno. Jednak spośród 
170 urodzonych w minionym 
roku dzieci pojawiły się one 
tylko kilkakrotnie. To potwier­
dzenie, że wśród imion mamy 
modę na różnorodność.

bRALIN: 57-LAtKA ZAtRZYmANA PRZEZ POLIOJANtóW

Znęcała się nad byłym mężem i córką
Po awanturze domowej 57-let- 
nia kobieta usłyszała zarzut 
znęcania się nad byłym mężem 
i córką. Otrzymała również 
prokuratorski nakaz opusz­
czenia miejsca zamieszkania, 
zakaz zbliżania się i kontak­
towania z pokrzywdzonymi, a 
także policyjny dozór.Kobieta znęcała się nad byłym mężem oraz córką nie tylko fi­zycznie, ale także psychicznie. W domu nie brakowało wyzwisk oraz sytuacji poniżających i ośmieszających. Niejednokrotnie będąc pod wpływem alkoholu

NIE StOSOWAł SIĘ dO SądOWEGO ZAKAZU KIEROWANIA POJAZdAmI

Usłyszał przyspieszony wyrok
Policjanci Komendy Powiato­
wej Policji w Kępnie wdroży­
li tryb przyspieszony wobec 
mężczyzny, który nie stosował 
się do sądowego zakazu kiero­
wania pojazdami. Mężczyzna, 
który dopuścił się przestęp­
stwa, usłyszał wyrok dobę po 
zatrzymaniu.17.01 około 17:00 w Nowej Wsi

REGION: JAK WYgLądAł 2025 ROK W KRYmINALNYOh StAtYStYKAOh?

Kryminalne podsumowanie 
roku w KPP Kępno
W 2025 roku na terenie po­
wiatu kępińskiego stwierdzo­
no 1521 przestępstw, to o 233 
przestępstw więcej niż w 2024 
roku. Wykrywalność ogólna 
we wszystkich kategoriach 
przestępstw wyniosła 85,5 %.W zakresie przestępstw krymi­nalnych w 2025 roku stwierdzo­no 1000 przestępstw, tj. o 165 więcej niż w roku 2024. Wykry­walność wyniosła 87,1%. W mi­nionym roku odnotowano 111 przestępstw w zakresie gospo­darczym tj. o 111 postępowań mniej niż w roku 2024. - W kate­
gorii przestępstw narkotykowych 
wszczęto ogółem 65 postępowań 
przygotowawczych -2 więcej niż 
w roku poprzednim. Dynamika 
wyniosła 103,2%. Stwierdzono 
dokonanie 603 czynów tj. o 317 
przestępstwa więcej w stosunku 
do 2024. Łącznie w 2025 r. zabez­
pieczono 4825,4 g narkotyków 
pochodzących z przestępstwa. 
Czarnorynkowa wartość zabez­
pieczonych substancji to ponad 
310 tys złotych - powiedziała Ra­diu SUD mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno.W kategorii przestępstw dro­gowych wszczęto ogółem 167 postępowań przygotowawczych - 21 więcej niż w roku poprzed­nim. Dynamika wyniosła 114,4%. Stwierdzono 167 przestępstw tj. o 19 przestępstwa więcej w sto­sunku do 2024.

Z danych zgromadzonych w ba­zie ewidencji ludności Urzędu Stanu Cywilnego w Kępnie wyni­ka, że liczba mieszkańców Miasta i Gminy Kępno na dzień 31 grud­nia 2025 wynosi 25 268 osób. To ogólna liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy.

zebranego materiału dowodo­wego zatrzymali konfliktową mieszkankę Bralina.
- Dzięki zebranym przez policjan­
tów dowodom 57-latce przedsta-

wszczynała awantury domowe. Ostatecznie do drzwi zapukali policjanci, a agresorka spotkała się z ich zdecydowaną postawą. Funkcjonariusze na podstawie

Książęcej policjanci Posterunku Policji w Bralinie zatrzymali do kontroli drogowej 22-latka kie­rującego pojazdem marki BMW. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało, że miesz­kaniec gminy Bralin był trzeźwy. Po sprawdzeniu mężczyzny w policyjnych systemach okazało się, że posiada aktywny zakazy kierowania pojazdami mecha-

WYBRANE KATEGORIE PRZE­
STĘPSTW KRYMINALNYCH Bójka lub pobicieW 2025r. W kategorii bójka lub pobicie wszczęto 3 postępowania przygotowawcze. Natomiast w roku poprzedzającym wszczęto 2 takie postępowania. Odnotowa­no 5 przestępstw stwierdzonych z tej kategorii przestępstw.

WYDZIAŁ KRYI

'ZIAŁ KRYMINALNY

Kradzież z włamaniemW roku 2025 wszczęto 22 po­stępowania tj. o 23 mniej niż rok wcześniej. Dynamika prze- 

W minionym roku w USC w Kęp­nie zawarte zostało 123 mał­żeństw.Ewidencja ludności zarejestro­wała ogółem 620 urodzeń. W tym na terenie Miasta i Gminy Kępno urodziło się 170 dzieci. Natomiast zarejestrowano ogó­łem 337 zgonów, w tym 223 

nicznymi.
- Mężczyzna usłyszał zarzut i tra­
fił przed oblicze sądu w tzw. trybie 
przyspieszonym - mówi mł. asp. Anita Wylęga z KPP.Sąd orzekł wobec kierowcy lek­ceważącego wcześniejszy zaka­zy: cztery miesiące pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata, dwa lata zakazu kierowania wszelkimi pojazdami, 2000 zł 

stępstw stwierdzonych - 94 czynów tj. o 2 mniej niż w roku ubiegłym.Kradzież cudzej rzeczyW zakresie kradzieży, wszczęto 60 postępowania, tj. o 12 mniej niż w roku ubiegłym, odnotowa­no stwierdzonych przestępstw 83 tj. o 108 przestępstwa mniej niż w roku 2024.

Kradzież samochoduW 2025 r. stwierdzono 2 czyny z tego zakresu, czyli o 7 mniej w stosunku do roku ubiegłego. 

wśród mieszkańców.W minionym roku spośród nada­wanych imion panowała moda na różnorodność, jedynie kilka z nich wybierane było parokrotnie, to: Leon, Franciszek, Aleksander i Nikodem oraz Zofia i Oliwia. Ogó­łem było 106 różnych imion.(dete)

wiono zarzuty znęcania się psy­
chicznego i fizycznego nad swoją 
rodziną - powiedziała Radiu SUD mł. asp. Anita Wylęga oficer pra­sowa KPP Kępno. W piątek (23 stycznia) prokurator zastosował środek zapobiegawczy wobec podejrzanej w postaci dozoru policji, zakazu kontaktowania się osobistego i za pośrednictwem środków telekomunikacyjnych oraz nakazu opuszczenia na okres 3 miesięcy wspólnie za­mieszkiwanego z pokrzywdzo­nymi lokalu mieszkalnego.

dete

grzywny oraz świadczenie pie­niężne na rzecz Funduszu Pomo­cy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w wysokości 5 tys. zł. Zdecydowane działania policjantów doprowadziły do wdrożenia trybu przyspieszo­nego i w ten sposób mężczyzna usłyszał wyrok już dobę po za­trzymaniu. dete

Rozbój, kradzież rozbójnicza i wymuszenie rozbójniczeW 2025r. Wszczęto 2 postępo­wania, czyli o 3 mniej jak w roku ubiegłym.W 2025 roku policjanci służby dochodzeniowo-śledczej Komen­dy Powiatowej Policji w Kępnie , w prowadzonych postępowa­niach przygotowawczych zabez­

pieczyli mienie o wartości prze­kraczającej 1 400 000 złotych.
(dete)
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KęPNO: POdSUmOWANIE miNIONEgO ROKU I PLANY NA PRZYSZłOŚĆ

Powiatowe Spotkanie Noworoczne <

W piątek (16.01) odbyło się 
spotkanie noworoczne Powia­
tu Kępińskiego, które zgroma­
dziło wielu znakomitych gości. Obecni byli przedstawiciele władz samorządowych, dyrek­torzy i kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, szefowie służb, policji, szpita­la, inspekcji i straży, organizacji współpracujących z powiatem. Była to doskonała okazja, aby podsumować miniony rok i spoj­rzeć w przyszłość, planując ko-

'1 lejne działania na rzecz rozwoju społeczności. Starosta Kępińska 
Alicja Śniegocka podkreśliła w swoim wystąpieniu znaczenie współpracy pomiędzy wszystki­mi podmiotami działającymi na terenie powiatu oraz wyraziła gotowość do wspólnego realizo­wania ambitnych celów w 2026 roku. Spotkanie zakończyło się złożeniem serdecznych życzeń noworocznych - zdrowia, po­myślności i sukcesów w nadcho­dzących miesiącach. (dete)

Pijany pojechał samochodem 
na stację paliw po papierosy

BRALIN: OChOtNICY OtRZYmALI m. IN. mUNdURY WYjŚCIOWE, POmPę SZLAmOWą, LAtARKI I hEłmY

Nowy sprzęt dla OSP

Ponad promil alkoholu miał w 
organizmie 40-letni kierowca 
Renault, który przyjechał na 
jedną ze stacji paliw w Kępnie. 
Dzięki szybkiej reakcji poli­
cjantów Posterunku Policji w 
Rychtalu, uniemożliwiono mu 
dalszą jazdę. Teraz grozi mu do 
3 lat pozbawienia wolności.- 21 stycznia około 2:00, policjan­
ci Posterunku Policji w Rychtalu, 
podczas służby patrolowej zauwa­
żyli na stacji paliw w Kępnie męż­
czyznę, który może być nietrzeź­
wy - relacjonuje mł. asp. Anita 
Wylęga z KPP w Kępnie. - Kiedy 
mężczyzna wsiadł do samochodu 
i ruszył, policjanci zatrzymali go

kontroli drogowej. 40-letni miesz­
kaniec gminy Kępno tłumaczył po­
licjantom, że wcześniej wypił wód­
kę, a na stację paliw przyjechał, bo 
zabrakło mu papierosów. Badanie 
alkomatem wykazało, że 40-latek 
miał ponad promil alkoholu w 
organizmie. Policjanci zatrzymali 
jego prawo jazdy. 40-latek resztę 
nocy spędził w pomieszczeniu dla 
osób zatrzymanych w Komendzie 
Powiatowej Policji w Kępnie.Mężczyzna stracił już prawo jaz­dy. Teraz grozi mu kara pozba­wienia wolności do 3 lat, zakaz prowadzenia pojazdów mecha­nicznych oraz wysoka grzywna.pah

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Bralin otrzymały nowy sprzęt. 
Jego przekazanie miało miej­
sce w Świetlicy Profilaktycz- 
no-Środowiskowej „Tęcza” w 
Bralinie.Do gminnych jednostek z budżetu gminy Bralin przekazany został sprzęt za blisko 80 tys. złotych. Ochotnicy otrzymali mundury wyjściowe, pompę szlamową, ubrania specjalne, odzież specja­listyczną, latarki, hełmy, oświe­tlenie zewnętrzne do wykorzy­stania w trakcji akcji i szereg

GMINA 
bralingmina 

BRALIN

innego sprzętu. 8 jednostek OSP z terenu gminy Bralin w nowy rok wchodzi z nowym sprzętem, będąc jeszcze lepiej przygotowa­nym do działania w zakresie bez­pieczeństwa przeciwpożarowego na rzecz mieszkańców gminy. Tak duże zakupy były możliwe dzięki dużemu zwiększeniu środków w budżecie gminy Bralin na rok 2025 na ochronę przeciwpożaro­wą. W budżecie gminy tym razem na rok 2026, ponownie środki na bezpieczeństwo zdecydowanie wzrosły. JK
RADIOSUD.PL największy portal informacyjny regionu

KęPNO: OFICjELE ZłOŻYLI KWIAtY POd POmNIKIEm „BOhAtERóW WALK O WOLNOŚĆ I dEmOKRACjE”

Rocznica Powrotu Kępna do Macierzy
17. stycznia w Kępnie ob­
chodzona jest 106. rocznica 
Powrotu Kępna do Macierzy. 
Przedstawiciele władz samo­
rządowych i instytucji złożyły 
kwiaty pod pomnikiem „Boha­
terów Walk o Wolność i Demo­
kracje”.To szczególna data w dziejach miasta podkreślał w okoliczno­ściowym przemówieniu Artur 
Kosakiewicz, z-ca burmistrza Miasta i Gminy Kępno. Ostatecz­ny traktat pokojowy z Niemcami

podpisany został 28 czerwca 1919 roku. Po stronie polskiej sygnowali go Ignacy Jan Pade­
rewski oraz Roman Dmowski. Przyznawał on Polsce Pomorze Wschodnie bez Gdańska i niemal całą Wielkopolskę. Po ustalonej ratyfikacji pięciu mocarstw za­czął obowiązywać 17. stycznia 1920 roku.
Foto archiwalne: (zbiory Jarosła­
wa Skiby): Uroczysta Msza święta 
na kępińskim rynku odprawiona 
przez ks. Ignacego Nowackiego.(dete)

zamów reklamę 
w kurierze 

tel.: 62 58 315 50
reklam

Z

1

Zespół Pieśni i Tańca Śląsk im. Stanisława Hadyny

sobota

31.01
godzina

18.00 7
HALA WIDOWISKOWO-
SPORTOWA W KĘPNIE,

UL. SPORTOWA 9
sprzedaż biletów na stronie: parafiakepno.pl/stowarzyszenie oraz w sklepie Salon Firan, ul. Kwiatowa 21, Kępno

< 1 Tftl- Ł 1

RADIOSUD.PL
parafiakepno.pl/stowarzyszenie
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SzALONKA

Wracał do domu drogą okrężną

KĘPNO: DUŻY ZASTRZYK POTRZEbNEgO SPRZĘTU ZASILIŁ POWIAtOWą LECZNICE

Sprzęt trafił już do szpitala
W sobotę, 10 stycznia o godz. 
5:22 strażacy z PSP Kępno 
otrzymali zgłoszenie dotyczą­
ce poszukiwań zaginionego 
mężczyzny w Szalonce.Służby ratunkowe otrzymały zgłoszenie od żony zaginionego mężczyzny, który po imprezie (18-ka syna) wybrał się z przy­jęcia do domu piechotą i w ciągu kilku godzin nie dotarł na miej­sce. Niskie temperatury mogły spowodować poważne zagroże­nie. Podjęte czynności doprowa­dziły do odnalezienia mężczyzny, który wracał do domu drogą okrężną. Osoba odnaleziona nie 

wymagała pomocy medycznej. - 
Jednocześnie przypominamy, że 
w okresie niskich temperatur, ja­
kie panowały w dniu zdarzenia, 
należy zachować szczególną czuj­
ność i zwracać uwagę na osoby 
narażone na wychłodzenie - osoby 
starsze, samotne, bezdomne oraz 
znajdujące się pod wpływem al­
koholu. W przypadku zauważenia 
osób potrzebujących pomocy pro­
simy o niezwłoczny kontakt z nu­
merem alarmowym 112. Szybka 
reakcja może uratować zdrowie, 
a nawet życie - apeluje st. kpt. 
Paweł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. (dete)

Sprzęt wartości 3,9 mln zł tra­
fił do kępińskiego szpitala. To 
pokłosie dofinansowania, któ­
re Powiat Kępiński otrzymał z 
Ministerstwa Zdrowia.Dwa złożone przez samorząd po­wiatowy wnioski uzyskały 100% dofinansowanie, które w pełni pokrywa wartości projektów, bez konieczności wkładu własnego szpitala. Zakupiono ambulansu typu B dla Zespołu Ratownictwa Medycznego, kilkadziesiąt elek­trycznych łóżek szpitalnych i re­habilitacyjnych, materace prze- ciwodleżynowe, 2 schodołazy

mobilne, 5 aparatów EKG, 8 defi­brylatorów AED, mobilny aparatu RTG typu C, 8 ssaków elektrycz­nych, 2 mobilne aparatów USG i aparat do znieczulenia, łóżko ba- riatryczne, wózki transportowe, nosze ewakuacyjne, pompę in- fuzyjną strzykawkową i 4 pompy żywieniowe. - Zakupiony sprzęt 
trafia już na oddziały, wspierając 
bezpieczeństwo pacjentów oraz 
komfort pracy personelu. Dofi­
nansowanie pochodzi z ustawy o 
ochronie ludności - powiedziała Radiu SUD dyrektor szpitala An­
dżelika Możdżanowska. (dete)

Pijany przyjechał samochodem 
na komendę... złożyć zeznania
Policjanci zatrzymali 58-let- 
niego kierującego opla, który 
przyjechał na komendę, na 
przesłuchanie, bo był sprawcą 
kolizji. Jak się okazało, sam był 
nietrzeźwy. Badanie alkoma­
tem pokazało ponad pół pro­
mila.Kilka dni temu do Komendy Po­wiatowej Policji w Kępnie zgłosił się 58-letni mieszkaniec gminy Kępno, W związku z prowadzony­mi czynnościami wyjaśniającymi w sprawie kolizji drogowej, gdzie był sprawcą zdarzenia. - Mężczy­
zna stawił się na wezwanie celem 
złożenia zeznań - relacjonuje mł. asp. Anita Wylęga z KPP w Kęp­nie. - Już podczas wystawiania 
mężczyźnie mandatu karnego, 
policjant Wydziału Ruchu Drogo­
wego Komendy Powiatowej Policji 

reklama 

w Kępnie zauważył, że mężczyzna 
może być pijany. Wyczuwalna 
była od niego silna woń alkoholu. 
Dlatego od razu o interwencję po­
proszeni zostali policjanci.Okazało się, że sam przyjechał prywatnym samochodem. Poli­cjanci przebadali go alkomatem. Urządzenie wykazało, że męż­czyzna ma w organizmie ponad 0,5 promila alkoholu. Wobec tego jego wizyta na komendzie nieco się przedłużyła. - W związ­
ku z powyższym funkcjonariusze 
uniemożliwili mu dalszą jazdę i 
zatrzymali prawo jazdy. Mężczy­
zna usłyszał zarzut kierowania 
pojazdem mechanicznym w stanie 
nietrzeźwości. Za to przestępstwo 
grozi kara do 3 lat pozbawienia 
wolności, zakaz prowadzenia po­
jazdów oraz wysoka grzywna - dodaje mł. asp. Wylęga. pah

KĘPNO , TRZCINICA: SPORE DOfINANSOWANIE DLA OSP Z gmINY

Środki na doposażenie OSP
Gmina Trzcinica złożyła do 
Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu 
wniosek o dotację celową na 
realizację programu ochrony 
ludności i obrony cywilnej na 
lata 2025/2026 (OLiOC).Wniosek dotyczył zadania III/5 dotacje do zakupu sprzętu nie­zbędnego do zabezpieczenia efektywnego działania członków podmiotów ochrony wyznaczo­nych i nadzorowanych przez JST (OSP i innych NGO) w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk atmosfe­rycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny. Głównym jego celem było doposażenie OSP z terenu Gminy Trzcinica w sprzęt ratownictwa medycznego do udzielania pierwszej pomocy

oraz sprzęt do likwidacji skut­ków niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Wojewoda Wielkopolski 
Agata Sobczyk zawarła z Gminą Trzcinica umowę o udzielenie dotacji celowej z budżetu pań­stwa na dofinansowanie zadania własnego z zakresu ochrony lud- złotych (80%), a środki własneności i obrony cywilnej ujętego

w kluczowych obszarach działa­nia w ramach Programu Ochro­ny Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - Obszar 2: Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw. Wartość całkowita dotowanego zadania wynosi 58 399 złotych w tym dotacja celowa przyznana z budżetu państwa 46 719, 20 

Gminy Trzcinica to 11 679, 80 złotych (20%). Zakupione zosta­ły: 2 zestawy defibrylatora AED, 2 latarki kątowe, 6 półmasek, 18 kurtek typu sztormiak, 12 plan­dek zabezpieczających, worki przeciwpowodziowe, 2 apteczki pierwszej pomocy typ II, maszt oświetleniowy, 2 sztuki szelek bezpieczeństwa, napełniacz do worków, deska ortopedyczna, 4 ubrania NOMEX, zestaw narzędzi bezszczotkowych, 10 spodniobu- tów i torba medyczna PSP R1.Natomiast na rok 2026 plano­wane jest złożenie ponownych wniosków na doposażenie OSP z terenu Gminy Trzcinica, a także modernizacja magazynów OLiOC w Trzcinicy i w Laskach, zakup traktora z osprzętem oraz budo­wę garażu dla pojazdów OSP w Piotrówce. JK

Salon optyczny

'Wykofujetny profesjonalne

'Sudanie wzroku,

Poniedziałek - Piątek 10:00-18:00
Promocja ważna od 01.02.2026 do 28.02.2026

tynkowa promocja 
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Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kępnie 
zaprasza do udziału w szkoleniach dla przedsiębiorców

Terminy szkoleń

Miejsce i godziny spotkań:
Sala sesyjna Starostwa Powiatowego w Kępnie ul. Kościuszki 5, godz. 10:00 — 12:00

Poznaj KS F z naszymi ekspertami 
Weź udział w cyklu stacjonarnych 
szkoleń Środy z KSeF

Szczegóły sprawdź na stronie swojego 
urzędu skarbowego w zakładce "Środy z KS F“ 7 stycznia 202614 stycznia 202621 stycznia 202628 stycznia 20264 lutego 202611 lutego 2026

KS F w pigułce
Krajowy System -Faktur

http://www.maciejknapa.pl


27/01/2026 gazeta bezpłatna KURIER LOKALNY informacje 9
KĘPNO: PROGRAM WZMACNIA PRZYGOTOWANIE SZPITALI DO DZIAŁANIA W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH

Weekendowe działania policji
W trakcie minionego weeken­
du kępińscy policjanci zatrzy­
mali nietrzeźwego kierującego 
bez uprawnień do kierowania 
pojazdami, którego samochód 
dodatkowo nie posiadał ak­
tualnych badań technicznych 
oraz aktualnej polisy OC. Za­
trzymano także kilka osób po­
szukiwanych przez sąd celem 
doprowadzenia do więzienia 
oraz kierowcę, który w ob­
szarze zabudowanym jechał z 
prędkością 108 km/h.W piątek (9 stycznia) około go­dziny 18:00 w Piotrówce, poli­cjanci zatrzymali do kontroli dro­gowej kierującego samochodem osobowym marki Opel. 30-letni mieszkaniec Piotrówki kierował pojazdem znajdując się w stanie po użyciu alkoholu. - Podczas 
sprawdzania mężczyzny w poli­
cyjnych systemach okazało się, że 
30-latek nie miał uprawnień do 
kierowania pojazdami mecha­
nicznymi. Ponadto pojazd, którym 
poruszał się mężczyzna nie posia­
dał aktualnych badań technicz­
nych oraz aktualnej polisy OC. Za 
swoje nieodpowiedzialne zacho­
wanie mężczyzna odpowie przed 
sądem - powiedziała mł. asp. 
Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno.W sobotę (10 stycznia) o godz. 16:25 kępińscy mundurowi za­trzymali do kontroli drogowej 24- letniego mieszkańca Gminy Kępno, jadącego samochodem osobowym marki Audi, który po­ruszał się z nadmierną prędko-

TRZCINICA: SPOTKANIE PRZEDSTAWICIELI ORGANIZACJI Z CAŁEJ GMINY

Zaplanowali 2026 rok
W Domu Ludowym w Kuźnicy 
Trzcińskiej odbyło się spo­
tkanie sołtysów, przewodni­
czących Kół Gospodyń Wiej­
skich, prezesów stowarzyszeń, 
Związku Emerytów Rencistów 
i Inwalidów oraz przedstawi­
cieli zespołów szkół, biblioteki 
i żłobka Gminy Trzcinica.Wójt gminy Trzcinica Grzegorz 
Hadzik podziękował wszystkim obecnym za podjęte działania i inicjatywy w 2025 roku, pogra­tulował osiągnięć i zaangażo-

REGION: KONKURS SKIEROWANY JEST DO JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

„Wielkopolskie Jadłodzielnie”
Zarząd Województwa Wiel­
kopolskiego ogłosił nabór 
w kolejnej edycji konkursu 
„Wielkopolskie Jadłodzielnie” 
skierowanego do Jednostek 
Samorządu Terytorialnego. 
Samorządy do 13 lutego mogą 
wnioskować o wsparcie flnan- 
sowe na realizację projektów 
wynoszące do 75 tys. zł.Celem konkursu jest wsparcie po­mysłów samorządów lokalnych i mieszkańców Regionu na rzecz ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce. Dzięki tworzeniu Jadłodzielni zbudowana zostaje infrastruktu­ra umożliwiające wymianę pro­duktów spożywczych pomiędzy mieszkańcami.- Zarząd Województwa Wielko­
polskiego kontuje realizację po­
lityki ograniczenia marnowania 
żywności oraz wzrostu świado­
mości społecznej na temat tego 
problemu. Dlatego przyjęta zo­
stało kolejna edycja „Programu 
ograniczania marnotrawstwa i 
strat żywności w Wielkopolsce na 

ścią. W Myjomicach w obszarze zabudowanym gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 50 km/h jego pojazd miał na liczni­ku 108 km/h. Tym samym prze­kroczył dozwoloną prędkość o 58 km/h. - Za swoje nieodpowie­
dzialne i niebezpieczne zachowa­
nie kierujący stracił prawo jazdy 
na trzy miesiące, została ukarany 
mandatem w wysokości 1500 zł i 
otrzymał 13 punktów karnych - dodała mł. asp. Anita Wylęga.

W miniony weekend zatrzymano także dwie osoby poszukiwane do odbycia kary pozbawienia wolności.Pierwszy z poszukiwanych zo­stał zatrzymany 9 stycznia, po godzinie 16:00 w Nosalach, to 31-latek mieszkaniec tej miejsco­wości, który był poszukiwany w celu odbycia kary 5 miesięcy po­

lata 2026-2030”, który umożliwia 
pozyskanie wsparcia na budowę 
obiektów i infrastruktury umożli­
wiającej lepsze zagospodarowa­
nie i ograniczenie marnowania 
żywności. Realizowana jest już 
siódma edycja konkursu „Wiel­
kopolskie Jadłodzielnie”. W ten 
sposób zwiększamy bazię miejsc 
wymiany żywności. W Wielkopol- 
sce funkcjonuje już 38 Jadłodziel- 

Wielkopolskie 
Jadłodzielnie

zbawienia wolności orzeczonej wyrokiem Sądu Rejonowego w Kępnie.Drugi poszukiwany został za­trzymany tego samego dnia po godzinie 21:00 w Kępnie. 30-let- ni mieszkaniec Kępna był poszu­kiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 182 dni pozbawienia wolności.W piątkowe przedpołudnie (23 stycznia) około godziny 11:00 dyżurny kępińskiej policji otrzy­

mał zgłoszenie, o kierującym samochodem osobowym marki Honda, który jedzie zygzakiem i może być nietrzeźwy. - Policjanci 
zatrzymali w Mianowicach 45-let- 
niego mieszkańca Warszawy kie­
rującego samochodem osobowym 
marki Honda. Okazało się, że pro­
wadził on pojazd, mając w organi­
zmie ponad 2,5 promila alkoholu.

ni. Całkowita pula środków dla 
Jednostek Samorządu Terytorial­
nego wynosi 200 tys. zł. Warto 
dodać, że od początku realizacji 
programu Samorząd Wojewódz­
twa Wielkopolskiego przeznaczył 
ponad 800 tys. złotych na dofi­
nansowanie utworzenia punktów 
dzielenia się żywnością - mówi wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Gra- 

Ponadto 45-latek spowodował ko­
lizję z pojazdem ciężarowym mar­
ki DAF - powiedziała Radiu SUD oficer prasowa KPP Kępno.Tego samego dnia około godziny 18:00 w Kępnie zatrzymano do kontroli drogowej 38-letniego mieszkańca Bralina, który kie­rował samochodem osobowym marki Renault znajdując się w stanie nietrzeźwości. Przeprowa­dzone badanie wykazało ponad 3 promile alkoholu w organizmie. Również w piątek około godzi­ny 23:00 w Kępnie policjanci zatrzymali do kontroli 53-let- niego mieszkańca Świby, który kierował samochodem osobo­wym marki Opel znajdując się w stanie nietrzeźwości. - W tym 
przypadku badanie alkomatem 
wskazało prawie 1,5 promila al­
koholu w wydychanym powietrzu. 
Dodatkowo mężczyzna odpowie 
za wcześniejsze niezatrzymanie 
się do kontroli drogowej, mimo 
wyraźnych sygnałów. 53-latek 
stracił już prawo jazdy - dodała mł. asp. Wylęga.W niedzielę (25.01) uwagę po­licjantów zwrócił jadący na hulajnodze elektrycznej męż­czyzna. Styl jego jazdy wskazy­wał, że może znajdować się pod wpływem alkoholu. Mundurowi zatrzymali go do kontroli w Ol- szowie. Okazało się, że 30-letni mieszkaniec tej miejscowości miał ponad 1 promil alkoholu w organizmie. Za swą nierozsądną przejażdżkę ukarany został man­datem karnym w wysokości 2500 zł. (dete)

wania, życzył wielu sukcesów i realizacji zamierzeń w 2026 roku. Podziękował również prze­wodniczącej KGW w Kuźnicy Trzcińskiej Bogumile Koniecz­
ny za przygotowanie spotkania. Podczas wydarzenia przekazane zostały informacje na temat pla­nowanych inwestycji i działań w 2026 roku w poszczególnych so­łectwach. Ustalono również ka­lendarz uroczystości gminnych i lokalnych.

JK

bowski.W ramach konkursu wsparcie mogą uzyskać przedsięwzięcia polegające na utworzeniu no­wych Jadłodzielni lub doposa­żeniu Jadłodzielni utworzonych w latach 2021-2025 w ramach konkursu „Wielkopolskie Jadło- dzielnie”. Poziom pomocy finan­sowej wynosi maksymalnie 80% poniesionych kosztów kwalifiko- walnych, a dofinansowanie po­jedynczego projektu stworzenia Jadłodzielni wynosi nie mniej niż 5 tys. zł i nie więcej niż 25 tys. zł. Dany wnioskodawca może zło­żyć maksymalnie trzy wnioski, a każdy wniosek może obejmo­wać tylko jedno przedsięwzięcie. Łącznie dana Gmina może pozy­skać aż 75 tys. zł na trzy projekty Jadłodzielni. U ubiegłorocznej edycji konkursu w naszym Wo­jewództwie powstało osiem no­wych Jadłodzielni - w Kleczewie, Zagórowie, Ostrorogu, Wolsz­tynie, Międzychodzie, Drawsku, Wieleniu i Tarnówce.
JK

KĘPNO

Pożar w garażu
W środę (14 stycznia) około 
godziny 10:40 kępińscy stra­
żacy otrzymali zgłoszenie o 
pożarze garażu przy ul. Ponia­
towskiego w Kępnie.Po przybyciu na miejsce ustalono, że doszło do zapalenia się oleju w rejonie pieca znajdującego się pod wiatą przy warsztacie samo­chodowym. Jeszcze przed przy­jazdem służb właściciel obiektu, przy użyciu podręcznego sprzętu gaśniczego, podjął działania ga­śnicze. W zdarzeniu nikt nie od­niósł obrażeń. - Działania straża­
ków polegały na zabezpieczeniu

REGION

Pożar w kotłowni i kolizja drogowa
Kępińscy strażacy z PSP otrzy­
mali 2 zgłoszenia o zdarze­
niach wymagających udziału 
jednostek ochrony przeciwpo­
żarowej.Pierwsze zdarzenie miało miejsce w czwartek (15.01) w Baranowie o godzinie 21:22, gdzie doszło do pożaru w budynku jednorodzin­nym. - Przybyli na miejsce zda­
rzenia strażacy zastali pożar w 
pomieszczeniu kotłowni, użytkow­
nicy samodzielnie opuścili budy­
nek. Działania straży polegały na 
zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, 
następnie przystąpiono do działań 
gaśniczych. Po ugaszeniu pożaru z 
obiektu usunięto nagromadzony 
dym oraz sprawdzono pod kątem 
obecności tlenku węgla. W działa­
niach trwających godzinę udział

RADIOSUD.PL
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Kolejne osoby zatrzymane 
przez kępińskich policjantów
Kępińscy policjanci zatrzymali 
dwóch mężczyzn, którzy byli 
poszukiwani przez Sąd Rejo­
nowy w Kępnie celem odbycia 
kary pozbawienia wolności.19 stycznia około 8.00 w miej­scowości Krążkowy, policjanci Wydziału Kryminalnego KPP w Kępnie zatrzymali 47 - letniego mieszkańca gminy Kępno, który był poszukiwany przez Sąd Re­jonowy w Kępnie celem odbycia kary 3 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 244 kk. Do kolejnego zatrzymania osoby 

miejsca zdarzenia oraz podaniu 
jednego prądu piany gaśniczej 
na palący się olej i elementy kon­
strukcji wiaty. Nadpalone elemen­
ty zostały wyniesione na zewnątrz 
i dokładnie przelane wodą. Dodat­
kowo rozebrano część ocieplenia 
dachu wewnątrz warsztatu w celu 
wykluczenia ukrytych zarzewi 
ognia. Obiekt sprawdzono kamerą 
termowizyjną - co potwierdziło 
usunięcie zagrożenia. Garaż zo­
stał przewietrzony, a działania 
zakończono - powiedział Radiu SUD st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno.(dete) foto OSP Kępno

wzięły 4 zastępy straży pożarnych - powiedział kpt. Jakub Sobczak, oficer prasowy PSP Kępno.Drugie zdarzenie miało miejsce w piątek 16 stycznia o godzinie 6:06 w Jankowach, gdzie samo­chód osobowy wpadł do przy­drożnego rowu. - Przybyli na 
miejsce strażacy zastali pojazd 
osobowy znajdujący się w rowie, 
wszyscy pasażerowie opuścili po­
jazd o własnych siłach. Działania 
straży polegały na zabezpieczeniu 
miejsca zdarzenia, odłączeniu za­
silania w uszkodzonym pojeździe 
oraz udzieleniu kwaltfikowanej 
pierwszej pomocy uczestnikom 
zdarzenia. W działaniach trwają­
cych 40 minut udział wzięły 2 za­
stępy straży pożarnej - dodał kpt. Sobaczak. (dete)

REGION

poszukiwanej doszło 20 stycznia przed 17:00 w Kępnie. - Policjanci 
Rewiru Dzielnicowych zatrzyma­
li 45-letniego mieszkańca gminy 
Doruchów, który był poszukiwany 
przez Sąd Rejonowy w Kępnie ce­
lem odbycia kary 3 miesięcy po­
zbawienia wolności za czyn z art. 
178a §1 kk w zw. z art. 178a §4 kk 
oraz odbycia kary 10 dni pozba­
wienia wolności orzeczonej wyro­
kiem Sądu Rejonowego w Kępnie 
za czyn z art. 94 §1 kw - przekaza­ła mł. asp. Anita Wylęga z KPP.

pah

RADIOSUD.PL
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tRzcINIcA BRALIN: pRzEdszKOLE I szKOłA z dOtAcjAmI

Kradł na potęgę z paczkomatów Dofinansowanie do projektów
Kępińscy kryminalni zatrzy­
mali sprawcę szeregu włamań 
do skrytek w paczkomatach. 
36-letni mieszkaniec Legnicy 
został zatrzymany przez kry­
minalnych przy paczkomacie 
w Trzcinicy. Mężczyzna przy­
znał się do włamania i usiło­
wania włamania do 56 skrytek 
w paczkomacie na terenie wo­
jewództwa: wielkopolskiego 
dolnośląskiego, opolskiego 
oraz lubuskiego. Za popeł­
nione przestępstwa może mu 
grozić do 10 lat pozbawienia 
wolności.W nocy z 15 na 16 stycznia, o 3:10 w Trzcinicy, kryminalni za­uważyli mężczyznę, posiadają­cego w ręku łom, który szedł w kierunku paczkomatu. - 36-latek 
został natychmiast zatrzymany 
przez policjantów - relacjonuje 
mł. asp. Anita Wylęga z KPP w Kępnie. - Podczas rozmowy z po­
licjantami mężczyzna przyznał 
się do zamiaru kradzieży z wła-

Tankował paliwo do kanistrów 
i sprzedawał. Płacił kradzioną 
kartą „flota”
47-letni pracownik firmy 
transportowej, przy użyciu 
tzw. karty paliwowej, tankował 
paliwo do kanistrów, a następ­
nie je sprzedawał po okazyjnej 
cenie.W jednej z firm transportowych na terenie Trzcinicy doszło do kradzieży paliwa. W trakcie po­licyjnych ustaleń wyszło na jaw, że jeden z kierowców zatrudnio­nych w firmie, w grudniu 2025 roku, dwukrotnie ukradł olej napędowy. - 47-latek zabrał inne­
mu kierowcy z samochodu służbo­
wego zaparkowanego na terenie 
firmy kartę „flota”. Podjechał na 
stację paliw i zatankował olej na-

Zatrzymana za szereg kradzieży
16 stycznia Policjanci Poste­
runku Policji w Rychtalu za­
trzymali 67-letnią mieszkankę 
gminy Rychtal, która dokonała 
szeregu kradzieży artykułów 
spożywczo-przemysłowych 
oraz alkoholu na łączną kwotę 
około 1800 zł. Teraz o dalszym 
losie kobiety zdecyduje sąd. 
Kobiecie grozi kara nawet do 5 
lat pozbawienia wolności.16 stycznia w trakcie wykony­wanych czynności służbowych Policjanci Posterunku Policji w Rychtalu uzyskali informację, że 67-letnia mieszkanka gmi­ny Rychtal dokonała kilkunastu kradzieży artykułów spożywczo- przemysłowych oraz alkoholu z jednego ze sklepów na terenie gminy Rychtal.- Policjanci Posterunku Policji w 
Rychtalu 16 stycznia dokonali 
zatrzymania 67-letniej mieszkan­
ki gminy Rychtal - relacjonuje 

maniem do paczkomatu znajdu­
jącego się w Trzcinicy. Ponadto 
podczas przeszukania samochodu 
osobowego marki Ford krymi­
nalni ujawnili trzy oryginalnie 
zapakowane paczki z etykietami 
adresowanymi na paczkomat w 
miejscowości Komorzno (woj. 
opolskie). 36-latek w rozmowie 
z policjantami potwierdził, że 
tej samej nocy był w Komorznie i 
tam włamał się do paczkomatu. 
W toku dalszych czynnościach 
mundurowi ustalili, że to nie były 
jedyne próby włamania do pacz- 
komatów. Jak się okazało, 36-latek 
włamał się łącznie do 56 skrytek 
paczkomatów na terenie czterech 
województw. Mężczyzna otwierał 
skrytki i zabierał wszystko co było 
wartościowe.36-latek usłyszał już 56 zarzutów za usiłowanie i dokonanie wła­mań do których się przyznał. Za popełnione przestępstwa może mu grozić do 10 lat pozbawienia wolności. pah

tRzcINIcA

pędowy do kanistrów w ilości pra­
wie 400 litrów o wartości ponad 2 
tys zł płacąc firmową kartą. Kilka 
dni później powtórzył swój proce­
der. Tym razem zatankował pra­
wie 500 litrów o wartości ponad 
2,6 tys zł. Mężczyzna tłumaczył 
policjantom, że skradziony towar 
sprzedawał innemu mężczyźnie 
po okazyjnej cenie - powiedziała Radiu SUD mł. asp. Anita Wylę­
ga, oficer prasowa KPP Kępno.47-letni mieszkaniec Łodzi usły­szał zarzuty kradzieży paliwa na łączną kwotę prawie 5 tysięcy złotych. Za popełnione przestęp­stwo grozi mu kara nawet 5 lat pozbawienia wolności. (dete)

tRzcINIcA

mł. asp. Anita Wylęga z KPP w Kępnie. - Jak się okazało, kobie­
ta w okresie od 10 grudnia 2025 
roku do 9 stycznia piętnaście razy, 
wykorzystując nieuwagę pracow­
ników sklepu, dokonała kradzieży 
artykułów spożywczo-przemy­
słowych oraz alkoholu na łączną 
kwotę około 1800 zł. Niestety w 
toku przeszukania miejsca za­
mieszkania policjanci nie ujawnili 
skradzionego towaru, gdyż został 
już wykorzystany przez kobietę. 
67-latka podczas przesłuchania 
nie potrafiła wytłumaczyć poli­
cjantom dlaczego dokonywała 
tych kradzieży.Zebrany w sprawie materiał dowodowy pozwolił na przed­stawienie kobiecie zarzutu kra­dzieży. 67-latka przyznała się do zarzucanego czynu. Teraz o dalszym losie kobiety zadecyduje sąd. Grozi jej teraz nawet do pię­ciu lat pozbawienia wolności. pah

Gmina Bralin pozyskała do­
finansowanie na realizację 
dwóch projektów edukacyj­
nych z Funduszy Europejskich 
dla Wielkopolski 2021-2027. 
Jeden dla Przedszkola „Kwiaty 
Polskie, drugi dla Szkoły Pod­
stawowej im. Mikołaja Koper­
nika w Bralinie.Pierwszy z projektów zakłada po­prawę jakości edukacji w Przed­szkolu „Kwiaty Polskie w Bralinie i oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Mikoła­ja Kopernika w Bralinie poprzez zwiększenie dostępu do specjali­stów i realizację zajęć zwiększa­jących szanse edukacyjne. Cał­kowita wartość projektu to 116 035,43 zł, kwota dofinansowania wynosi 110 063,92 zł, a wkład

KĘPNO: INAUGURACjA OBChODÓW 10-LECIA KĘPIŃSKIEGO KOłA LItERAtÓW

Kalendarz Literacki
na jubileuszowe obchody
Kępińskim Ośrodku Kultury 
odbyło się dziś wyjątkowe 
wydarzenie - inauguracja ob­
chodów 10-lecia Kępińskiego 
Koła Literatów. Zapoczątko­
wała je wystawa obrazów oraz 
wydanie poetyckiego kalen­
darza na rok 2026.Podczas wieczoru swoje obrazy zaprezentował ks. Marek Na- 
gler, proboszcz parafii w Hanu- line.- Dzisiejsze spotkanie kulturalne 
będzie poruszało kilka aspektów 
takiego artystycznego wyrazu łą­
cząc poezję z malarstwem i mu­
zyką. Macie więc Państwo wszyst­
ko kompleksowo, co się bardzo 
rzadko zdarza. No i zaczniemy od 
malarstwa. Jak już tutaj Państwo 
weszliście to mogliście podziwiać 
wspaniałe prace, których auto­
rem jest nas dzisiejszy gość - ks. 
Marek. Dziękujemy mu za to, że 
jest przyjacielem Kępińskie­
go Koła Literatów i zgodził się 
wypożyczyć nam swoje obrazy

PERZÓW: DANE URZĘDU GmINY

Gmina w liczbach
Wojciech, Leon i Łucja to naj­
popularniejsze imiona wybie­
rane przez rodziców w gminie 
Perzów w 2025 roku. A jak 
wglądają dane statystyczne na 
31 grudnia minionego roku?

PIłKA NOŻNA: SPR LENARt KĘPNO - GRUNWALD RUDA ŚLąSKA 32:37

Przegrana piłkarek SPR
W 13. kolejce rozgrywek I ligi 
piłkarki ręczne SPR Lenart 
Kępno przegrały przed własną 
publicznością z Grunwaldem 
Ruda Śląska 32:37.Kępnianki na tle trzeciej drużyny ligowej stawki zaprezentowały się całkiem przyzwoicie. Mimo absencji kilku kluczowych za­wodniczek do 24 minuty prowa­dziły w tym spotkaniu. Niestety w przekroju całego spotkanie ry­walki okazały się lepsze. - Przed 
meczem żartobliwie powiedzia­
łem, że gdyby mecz trwał 20 mi­
nut to w 100% wygramy. Miałem 
jednak świadomość jak okrojoną 
kadrę mieliśmy. Rotacja była moc­
no zawężona i brakło nam „pary”. 

własny 5 971,58 zł. W ramach tych środków zorganizowane zostaną specjalistyczne zajęcia dodatkowe dla dzieci mające na celu wyrównywanie szans eduka­cyjnych, zorganizowana zostanie salka terapeutyczna wyposażona
Fundusze Dofinansowane przez 
Europejskie Unię Europejską |gK

w sprzęt niezbędny do realizacji 1 stycznia br. do 30.06.2027 r. zadań zaplanowanych w ramach kompleksowych programów roz-

abyśmy mogli stworzyć do nich 
ekfrazy - mówiła prezes KKL Re­
nata Adamska-Garbowska.O początkach swojej twórczo­ści, inspiracjach oraz emocjach podczas malowania opowiadał on w rozmowie z Renatą Adam- ską-Garbowską. Odbyła się także prezentacja napisanych przez kępińskich literatów ek- fraz inspirowanych obrazami artysty. Spotkanie uświetnił re­cital Zuzanny Bonczol. To było niezwykłe spotkanie ze sztuką. Każdy z gości otrzymał na pa­miątkę Literacki Kalendarz na rok 2026, w którym znalazły się zarówno wiersze członków Kępińskiego Koła Literatów, jak i zdjęcia Kępna pokazujące, że jest to urokliwe miasto bez względu na porę roku. Warto za­znaczyć, że Ambasadorem ka­lendarza jest Stowarzyszenie PO PROSTU POMAGAM, działające przy Radiu Sud, które wsparło finansowo jego wydanie. JK

Z danych sporządzonych przez Urząd Gminy w Perzowie wyni­ka, że liczba mieszkańców gmi­ny na dzień 31 grudnia 2025 wynosi 3 799 osób, w tym 1911 kobiet i 1888 mężczyzn. To ogól- 

Z 14 seniorek do dyspozycji mia- choroby. Musieliśmy posiłkować 
łem dzisiaj 9, bo mamy kontuzje, się trzema juniorkami młodszymi.

projektu. Dla nauczycieli przewi­dziane są specjalistyczne szkole­niach podnoszące kompetencje. Drugie zadanie zakłada Poprawę jakości edukacji w Szkole Podsta­wowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie poprzez realizację od

na liczba mieszkańców zamel­dowanych na pobyt stały i cza­sowy. W minionym roku zawarte zostały 24 małżeństwa. Na tere­nie Gminy Perzów urodziło się 20 dzieci, w tym 9 dziewczynek 

wojowych podnoszących kompe­tencje nauczycieli i wspierających uczniów klas I-VIII. Tutaj wartość projektu wynosi 181 308,89 zł, z czego dofinansowanie to kwota 166 586,51 zł, przy 14 722,38 zł środków własnych. W ramach re­alizacji zadania zaadaptowana i wyposażona zostanie salka tera­peutyczna, w której prowadzone będą zajęcia projektowe. Szkoła zakupi sprzęt specjalistyczny i multimedialny niezbędny do prowadzenia zajęć. Nauczyciele będą mogli skorzystać ze szkoleń i kursów podnoszących ich kwa­lifikacje i wiedzę specjalistyczna. Realizacja obu projektów rozpo­częła się w styczniu 2026r. i po­trwa do 30.06.2027 r.
JK

i 12 chłopców. Natomiast zareje­strowano 43 zgony - zmarło 18 kobiet i 25 mężczyzn.
JK

Zaprezentowały się świetnie, bo 
bramkarka obroniła karnego, a 
zawodniczki z pola rzuciły swoje 
bramki w I lidze. Takie pozytywy 
też cieszą - mówił po spotkaniu Radiu SUD trener Maciej Nowic­
ki.5 lutego (19:00) biało-niebieskie zagrają wyjazdowy mecz z KS Otmęt Krapkowice, który zajmu­je w tabeli I ligi IV miejsce. Bramki dla SPR Lenart Kęp­no zdobyły: Adżelika Zimoch (10), Weronika Przewdzięk (9), Maja Piątek (6), Marta Kos (2), Monika Juszczak (1), Agata 
Staniszewska (1), Kinga Wró­
bel (1), Jagoda Kaczor (1), Olga 
Grotkowska (1).(dete) foto: Przemek Zimoch
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ogłoszenie w kurierze oraz 

na portalu radiosud.pl
Wyślij SMS-a o treści: SUD DROBNE + treść ogłoszenia 

pod numer 73601 (koszt 3,69 zł brutto)

OGŁOSZENIE UKAŻE SIĘ W JEDNYM WYDANIU KURIERA ORAZ 
PRZEZ MIESIĄC NA PORTALU radiosud.pl. Oferta dotyczy tylko 
Klientów Indywidualnych. Usługa ogłoszeń drobnych nie dotyczy 
oferowania usług, zatrudnienia pracowników, wynajęcia lokalu 
pod działalność. W tych przypadkach prosimy o kontakt z Biurem 

Reklamy, tel.: 62 583 15 50

PRACA

Firma z Opatowa zatrudni tapice­
rów lub osoby do przyuczenia w 
zawodzie tapicer, osoby do ob­
sługi katera na szwalni, również 
do przyuczenia, osoby do pomo­
cy przy składaniu materiałów na 
szwalni przy katerze, magazynie- 
ra/pracownika biurowego. Atrak­
cyjne stawki, praca na cały etat. 
Tel. 725 602 532

Restauracja P jak pysznie zatrudni 
pomoc kuchenną; Dogodne go­
dziny pracy i atrakcyjna płaca. Tel. 
739 270 030

Firma FOCUS Meble zatrudni oso­
by na stanowiska: Piankowanie, 
Pomocnik krojczej, Operator Cut- 
tera do tkanin. Zainteresowane 
osoby prosimy o kontakt: w siedzi­
bie firmy: ul. Słoneczna 10, 63-645 
Łęka Opatowska, mailowy: biuro@ 

focus-meble.biz, pod numerem 
667 667 209 lub 62 781 88 88

Szukasz stabilnej pracy? Fabryka 
Mebli WERSAL zaprasza do swo­
jego zespołu. Zatrudnimy osoby 
do pracy w obszarach: prac pro­
dukcyjnych, magazynu, tapicero­
wania, szycia, montażu szkieletów 
oraz załadunku. Oferujemy jasne 
warunki, stabilną pracę oraz bar­
dzo dobre warunki płacy. Nie cze­
kaj, zadzwoń już dziś: 62 78 29 219 
lub odwiedź nas osobiście: Janko- 
wy 1a, 63-604 Baranów

Zatrudnię osoby do zbijania stela­
ży tapicerskich, do cięcia na piłach 
oraz do kontroli jakości. Kontakt 
pod nr tel 603 129 504

Prężnie rozwijające się zakłady 
produkcyjne w Słupi oraz Mrocze­
niu poszukują od zaraz pracowni­
ków do prac tapicerskich, szycia 

oraz piankowania. Kontakt pod 
numerem telefonu 603476668

MOTORYZACJA
Rower elektryczny CMACEWHE- 
EL RX20 MAX, podwójny silnik na 
kołach 1500W. Rower ma przeje­
chane niecałe 800 km, stan ide­
alny. Dodatkowo: system anty- 
kradzieżowy na tarczę z alarmem 
120 db, światło przednie LED z 
długimi, uchwyt na telefon, pokro­
wiec na rower, ledy pod ramą; tel. 
509023240

Sprzedam Mercedesa ML 3.0 die­
sel, 2008r; tel. 663518095

Odkupię stare motocykle: WSK, 
Romet, Komar, Jawa, Motorynka, 
MZ z czasów PRL, części, stan obo­
jętny, lokalizacja Kępno +50 km; 
tel. 577861690

Odkupię ciągniki rolnicze, tylko do 
remontu, na chodzie/nie na cho­
dzie, po długich postojach: C360, 
4011, 355, 330, 328, Zetor, k25, 
kompletne, niekompletne, bez do­
kumentów, z dok., stan obojętny, 
płatność od ręki, Kępno +50 km; 
tel. 577861690

Komplet felg+opony letnie 
205/50R17. Ford Focus 700 pln; 
do negocjacji; tel. 696757071

ROLNICZE
Sprzedam pszenicę oraz kuku­
rydzę suchą pakowana po 25kg. 
Wezmę ziemię w dzierżawę; tel.

691189060

Sprzedam łubin gorzki KARO po 
centrali nasiennej czysty, fak­
tura zakupu do wglądu; tel. 
693501360

Sprzedam łubin gorzki Karo po cen­
trali nasiennej; tel. 693501360

RÓŻNE
Kupię kontener mieszkalny na 
działkę; tel. 889001750

Wynajmę magazyn w Kępnie, 
ul. Wrocławska 5 (Poligon); tel. 
609837314

NIERUCHOMOŚCI
Do wynajęcia lokale na sklep lub 
biuro na Rynku w Kępnie. Wszyst­
kie media, atrakcyjna cena. tel. 
784 684 502

Do wynajęcia hala magazynowa 5 
tys. metrów kwadratowych; moż­
liwość podziału na pół, bardzo 
dobra lokalizacja, 4 km od Kępna, 
6 ramp załadunkowych, 4 bramy; 
pomieszczenia socjalne. telefon 
692 427 002

Do wynajęcia hala produkcyj- 
no-magazynowa w miejscowo­
ści Jankowy. Świetna lokaliza­
cja, zaledwie 5 km od Kępna. 
Budynek idealny pod stolarnię, 
tapicernię, hurtownię lub ma­
gazyn. Powierzchnia zakładu 
- 1500 metrów. Pomieszczenie 

socjalno-biurowe. Budynek po 
generalnym remoncie. Częściowa 
instalacja napowietrzająca. Cen­
tralne ogrzewanie. Oświetlenie 
LED, energooszczędne. W całym 
budynku posadzki przemysłowe 
bezpyłowe. 3 bramy załadunko- 
wo-rozładunkowe. Teren przed 
zakładem utwardzony kostką bru­
kową, tel. 692 427 002

Sprzedam pilnie 2,5ha lasu z moż­
liwością podziału na działki rekre­
acyjne lub budowlane po odle- 
sieniu. Prąd i woda dostępne na 
miejscu; tel. 603269263

Wezmę w dzierżawę grunty rolne 
w powiecie kępińskim i ościennych, 
dobrze zapłacę; tel. 726282155

Do wynajęcia dwupokojowe miesz­
kanie 48m2 w Sycowie. Umeblo­
wane, oddzielna łazienka i toaleta. 
W mieszkaniu znajduje się pralka. 
Odświeżone i zadbane. Dostępne 
od zaraz; tel. 664136567

Cztery działki budowlane jako ca­
łość (70 ar + dom do remontu) + 
4ha ziemi rolnej. Sprzedam; Droż- 
ki, gm. Rychtal; tel. 696757071

Sprzedam atrakcyjną działkę bu­
dowlaną bezpośrednio przy dro­
dze asfaltowej. Nieruchomość ta 
jest w całości ogrodzona oraz wy­
stawione są wszystkie stosowne 
zgody dotyczące warunków zabu­
dowy, zapraszam do kontaktu; tel. 
513835054

phetrak.com
Internet Technologies

KREMEM I CZEKOLADĄ

0 +48 693 983 610 

@kremem_i_czekolada

DZIĘKUJĘ ZA TWOJE ZAUFANIE •

n? Gto
OTteGongjB

________ __________________________

603-522-947

BH

Okna »Drzwi »Parapety »Rolety 
Bramy »Moskitiery »Plisy »Markizy

Kępno, ul. Spacerowa 11, tel. 62 78 246 43
info@plastkepno.pl

A UTO-HANDEL
Tadeusz Hojeński

Chojęcin k/Kepna 
(trasa Wrocław-Warszawa)

- sprzedaż iei./rax oz ro iz yoo
- komis www.hojenski.otomoto.pl

- zamiana
- urzędowe złomowanie pojazdów

ZADZWOŃ

62 78 299 40

MOTEL ES 
BARANÓW 

ZAPRASZA NA PYSZNE
DOMOWE OBIADY

SUPERCENA 32 zł
danie dnia na miejscu 25 zł

ZAMÓW 
5OBIADOW 

DOWIEZIEMY 
GRATIS!!!

DC9 WOZY od 12:00 16:00

radiosud.pl
radiosud.pl
phetrak.com
mailto:info@plastkepno.pl
http://www.hojenski.otomoto.pl
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SPRZEDAŻ - MONTAŻ
OKNA PCV
DRZWI
ROLETY 
PARAPETY 
BRAMY 
MOSKITIERY

ATRAKCYJNE CENY!
Najlepsza jakość

wykreowana wieloletnim 
doświadczeniem PROFILE 5 i 7

KOMOROWE

Darmowa wycena tel. 602 510 350
Fachowe doradztwo biuro@oknosky.pl

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA „MAJOR"
LIDER REGIONALNEGO RYNKU OCHRONY

• ochrona mienia
• ochrona VIP
• konwojowanie
• ochrona imprez masowych
• montaż systemów alarmowych i telewizji 

przemysłowych

‘W £•

PONAD 1800M2 CZYNNE 24/7 
BRAK UKRYTYCH KOSZTÓW BRAK UMÓW 

DARMOWE ZAJĘCIA FITNESS W CENIE KARNETU!

LST8GYM - 4 KtUBYp 
hWIELE MOŻLIWOŚCI)

Jjfc —WWW.ST8GYM.pl 6061717520 7 'Mk \ / \ / w ~

\ / \ / \ / W
, NOWY KLUB! - BARANÓW

UL WROCŁAWSKA 34 /
JESTEŚMY OTWARCI JUŻ OD 08.11.2025!

www.ochronamajor.pl

OSTRZESZÓW tel- 607 253 433
zamów reklamę w kurierze

WIERUSZÓW tel. 693 618 981

KONTO DLA MŁODYCH

www.sblkepno.pl

Otwórz konto 
dla #MłodychWilków

KREDYT SEZONOWY

Przykład reprezentatywny dla promocji kredytu sezonowego "Szybka gotówka"

Okres kredytowania 3 lata (36 miesięcy).
Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 11,08 %. Całkowita kwota kredytu 30 
000,00zł, całkowita kwota do zapłaty 34 829,11 zł,
oprocentowanie stałe 6,50 % w skali roku
całkowity koszt kredytu 4 829,11 zł (w tym: prowizja przygotowawcza 0,00 zł, odsetki
3098,11 zł, koszty ubezpieczenia 1593,OOzł, prowizja za administrowanie kredytem 3,00zł 
miesięcznie, w całym okresie kredytowania 108,00 zł, koszty związane z ustanowieniem 
zabezpieczenia 30zł),
36 miesięcznych rat równych w wysokości 919,47zł.
Stan na: 24.11.2025 r.

Spółdzielczy Bank Ludowy Lokalnie, UCZCiwie, 
w Kępnie z sercem

SZCZEGÓŁY OFERTY ZNAJDZIESZ NA STRONIE SBLKEPNO.PL
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